Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM, neviršijant pradinės Sutarties

vertės. Jei sutarties vertė bus peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai

patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės sutarties vertė.

3.2. Pradinės Sutarties vertė – 32 892,56 Eur (trisdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai

devyniasdešimt du eurai ir penkiasdešimt šeši ct.) be PVM. PVM 21 % sudaro: 6 907,44 Eur.

Sutarties kaina – 39 800,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų) su PVM.

3.3. Bet koks Darbų kiekis, kuris nustatytas Techninėje specifikacijoje (Sutarties 2 priedas),

yra preliminarus ir neturi būti laikomas faktiniu ir tiksliu Darbų, kuriuos Rangovui reikia atlikti,

kiekiu.

3.4. Sutarties Darbų įkainyje yra įvertintos visos galimos išlaidos, susijusios su Darbų